
 

 
 

UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA 

 

1 z 2 
 

 

 

Warszawa, dnia 18 marca 2016r. 

   

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

przetargu nieograniczonego nr ZP-2/02/2016/272/W/MSW na: „Zakup wraz z dostawą 

pianin cyfrowych na potrzeby Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w 

Warszawie”, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. 2015, poz. 2164) o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych 

na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy → jako najkorzystniejsza, została wybrana oferta 

Wykonawcy MX MUSIC Marian Brzóstowicz → z ceną brutto: 59.700,00 zł. 

 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty. 
 

INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

 WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY TYCH OFERT 

 

Nr oferty 
Nazwa 

Wykonawcy 

Adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny 

Cena  Jakość Łączna ilość pkt 

1 CHPM Sp. z o. o.  
ul. Wirażowa 119 

02-145 Warszawa 

 

Wykonawca wykluczony 

 na podst. art. 24 ust 2 pkt 4 

Wykonawca nie wykazał spełnienia warunków 

udziału w postepowaniu 

2 

MX MUSIC 

Marian 

Brzóstowicz 

Biuro Handlowe 

Ul. Gibraltarska 4 

03-664 Warszawa 

 

30 

 

70 

 

100 

 

 

Oferta nr 1 złożona przez CHPM Sp. z o. o. → z ceną brutto: 48.892,50 zł – wykonawca 

podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust 2 pkt 4 bowiem nie wykazał 

spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

Zamawiający w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia wymagał aby wykonawcy wykazali w załączniku nr 5 do SIWZ, co najmniej 

dwie dostawy odpowiadające przedmiotowi zamówienia tj. polegające na dostawie 

instrumentów muzycznych w tym pianin cyfrowych o wartości 50.000 zł brutto każde. 

Wykonawca wykazał dwie dostawy o wartości min. 50.000 zł brutto, jednak dostawy te 

obejmowały wyłącznie fortepiany koncertowe, tym samym Wykonawca nie wykazał spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu. 

Zgodnie z art. 24 ust 4 ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

 

Oferta nr 2 złożona przez MX Music Marian Brzóstowicz Biuro Handlowe  → z ceną brutto: 

59.700,00 zł. 

Oferta jest zgodna z SIWZ i otrzymała 100 punktów wg przyjętych kryteriów oceny ofert. 
 

 

 



2 z 2 
 

 

 

Przyznane punkty w kryterium „cena”: waga kryterium 30% → 30 punktów; 

 

Przyznane punkty w kryterium „jakość”: waga kryterium 70% → 70 punktów  

[średnia arytmetyczna ocen członków Komisji Przetargowej Zamawiającego → wskazanych  

do oceny ekspertów]. 

 

Łączna ilość punktów: 100. 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawrze 

umowę z wybranym Wykonawcą w sprawie przedmiotowego zamówienia w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. 

 

 

Kanclerz Uniwersytetu  

Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

 

 

  Magdalena Giedrojć-Juraha  


